
VZ:  „VD Šance – převedení extrémních povodní“ 

 

Dodatečná informace č. 45 

Číslování dotazů ponecháno dle číselné řady zaslané uchazečem 

Dotaz uchazeče 1) ze dne 6.3.2015: 

Zadavatel na základě dotazů od uchazečů již po několikáté změnil výkaz výměr či jeho části. Zadavatel 
však neuvedl, zda má uchazeč použít nové soubory či původní VV a vyměnit vždy list, který byl zaslán, 
případně položku, která byla změněna a v jaké formě má být odevzdán výkaz výměr zadavateli. 
Žádáme zadavatele, aby v rámci transparentnosti zadávacího řízení zaslal konečnou verzi 
kompletního výkazu výměr se všemi zapracovanými změnami tak, jak má být odevzdána v cenové 
nabídce. 
 

Odpověď zadavatele na dotaz 1) ze dne 12.3.2015: 

Zadavatel potvrzuje, že uchazeč jako součást své nabídky předloží Oceněný  soubor  III_1_Soupis 
prací 150312 

Zadavatel v souvislosti s nárůstem dodatečných informací zpřesňujících některé části výkazu výměr 
poskytuje aktualizaci soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který všechny 
dříve provedené drobné úpravy promítá do jednoho dokumentu.  

Příloha : III_1_Soupis prací 150312 a III_2_Vykazy_vymer 150312 

 

Sdělení zadavatele ze dne 12.3.2015 

Vzhledem k této skutečnosti pak zadavatel rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek. Nový 
termín pro podaní nabídek je stanoven na  13. dubna 2014 do 10:00 hod. Toto rozhodnutí má dopad 
do textu zadávací dokumentace následovně: 

V textu zadávací dokumentace „Svazek 1 – Podmínky a požadavky na zpracování nabídky včetně 
příloh“ se v bodu 22.5 mění původní část textu „ … v termínu do 17. 03. 2015 do 10:00 hodin“ na 
nový text „ … v termínu do 13. 04. 2015 do 10:00 hodin“ a v bodu 22.6 se mění původní část textu 
„… dne 17. 03. 2015 od 10:15 hodin“ na nový text „… 13. 04. 2015 od 10:15 hodin“. Ostatní 
ustanovení zadávací dokumentace se nemění. 

Zadavatel jako přílohu dodatečných informací č.45 poskytuje uchazečům Obchodní podmínky 

upravené ve smyslu Dodatečných informací č. 27 poskytnutých dne 2.3.2015. 

 

Podepsáno elektronickým podpisem 12.3.2015 


		2015-03-12T17:32:36+0100
	Schvaluji tento dokument




